Волгоградская область

Камышинский муниципальный район
Чухонастовский сельский Совет
РЕШЕНИЕ

От «12» июля 2022г.                                          №  21
«О принятии имущества в
муниципальную собственность»
На основании Решения Камышинской районной Думы  от 12.07.2022 г. № 91/382 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Камышинского муниципального района в муниципальную собственность Чухонастовского, Верхнедобринского сельских поселений Камышинского муниципального района», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чухонастовского сельского поселения, Чухонастовский сельский Совет

р е ш и л:
1.Принять безвозмездно имущество, находящееся в муниципальной собственности Камышинского муниципального района Волгоградской области, в муниципальную собственность Чухонастовского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, согласно Приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3.Настоящее Решение  вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Чухонастовского

сельского поселения                                                                Н.В. Пименов
Приложение № 1

к решению Чухонастовского сельского Совета

№ 21 от 12.07.2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Камышинского муниципального района в муниципальную собственность Чухонастовского сельского поселения

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация Чухонастовского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область, Камышинский район, село Чухонастовка, ул. Рязанская, дом 9,

ИНН 3410004621
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5П

	Заводской номер машины, индентификационный номер машины – 571, цвет - орнжевый, стоимостью 642 000 руб.

Глава Чухонастовского

сельского поселения                                                                Н.В. Пименов